Саратовская область

Балаковский муниципальный район

Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково

 Сорок пятое заседание Совета муниципального образования

город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е  № 364

                                                                                           27 апреля 2012 года
Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого   из собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                    в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 августа 2004 года       № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов                 «О внесении изменений  и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных                                     и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области  от 26 марта 2009 года N 22-ЗСО «О некоторых вопросах разграничения имущества между муниципальными образованиями области», Распоряжением Правительства Саратовской области от 12 октября 2006 года № 278-Пр                     «О формировании перечней имущества, передаваемого из собственности муниципальных районов в собственность поселений», Уставом муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической   и индустриальной политике и комитета по вопросам социальной политики    и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, передаваемого                из собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково, согласно Приложению.
2.  Направить копию настоящего решения в Собрание Балаковского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

  К.В.Лаврентьев
Приложение
к решению Совета муниципального образования город Балаково  от 27 апреля  2012 года № 364
	Перечень имущества, передаваемого из собственности Балаковского муниципального района в собственность муниципального образования город Балаково

	Муниципальное унитарное предприятие «Дирекция капитального строительства»
	Саратовская область, г. Балаково, ул. Саратовское шоссе, 28

ИНН 6439069546